



BAN HOCK HIN
Co., Pte Ltd

Co.Reg.No: 197000288K
MOTORCYCLE ACCESSORIES | SERVICE CENTRE
MODIFICATIONS | SPRAY PAINTING AND BODY WORK | METAL
WORKS | LEASING & RENTALS | FLEET SALES | INSURANCE SALES

QUOTATION

Customer :

MS FIRST CAPITAL INSURANCE LTD
36 ROBINSON ROAD
#16-01 CITY HOUSE
SINGAPORE 068877

ATTN: MS FIRST CAPITAL INSURANCE LTD

VEHICLE NO. : FBH3071J
MAKE/MODEL : YAM / YBR125 Manual

NO. : 36274

DATE : 26/06/2020
CLAIM NO. : 11570
POLICY NO. : 20-MF000302-R06
FROM : HASRIANAH

*Not Addressed
hhu
2/53
4 days
30/6/20
The photo attached*

(Page 1 of 2)

S/N	Description	Action	Qty	Unit Price	Amount
1	BAR HANDLE P/N: 42062	REPLACE	1.00	\$75.00	Self 75.00
2	BOX SIDE (GIVI) E21N W/ BASE-BLACK P/N: 19870	REPLACE	1.00	\$378.00	Self 378.00
3	BRACKET MUDGUARD FRONT P/N: 46221	REPLACE	1.00	\$27.00	Self 27.00
4	BRACKET UNDER FORK P/N: 27458	REPLACE	1.00	\$192.00	Self 192.00
5	BUSH SWINGARM (METAL) P/N: 29093	REPLACE	2.00	\$5.00	Self 10.00 X
6	BUSH SWINGARM (METAL) P/N: 29093	REPLACE	2.00	\$5.00	Self 10.00 X
7	BUSH SWINGARM (RUBBER) P/N: 29092	REPLACE	2.00	\$13.00	Self 26.00 X
8	COVER TANK SIDE LH (GREY) P/N: 45209	REPLACE	1.00	\$128.00	Self 128.00
9	COWLING FRONT (BLUE) P/N: 24560	REPLACE	1.00	\$143.00	Self 143.00
10	GRIP HANDLE SET (GPR) F2 P/N: 45347	REPLACE	1.00	\$15.00	Self 15.00
11	HEADLAMP ASSY P/N: 42005	REPLACE	1.00	\$159.00	Self 159.00
12	LABOUR P/N: 06766 - LABOUR QUOTED FOR DISMANTLING AND INSTALLATION OF PARTS.	Supply/Install	8.00	\$69.00	Self 552.00
13	LEVER BRAKE P/N: 26343	REPLACE	1.00	\$20.00	Self 20.00 X

*36274 *

bitSAFE₃



S/N	Description	Action	Qty	Unit Price	Amount
14	LEVER CLUTCH P/N: 52644	REPLACE	1.00	\$20.00	Bro 20.00
15	METER ASSY P/N: 42063	REPLACE	1.00	\$283.00	Cur 283.00
16	MIRROR LH P/N: 58099	REPLACE	1.00	\$38.00	Cur 38.00
17	MIRROR RH P/N: 58187	REPLACE	1.00	\$38.00	17 38.00 X
18	MUDUGARD FRONT (BLACK) P/N: 66958	REPLACE	1.00	\$128.00	Bro 128.00
19	PLATE FRONT COWLING P/N: 46220	REPLACE	1.00	\$28.00	2 28.00 X
20	RUBBER FOOTREST FRONT P/N: 26136	REPLACE	2.00	\$16.00	7.2 32.00
21	STEERING CONE SET P/N: 41793	REPLACE	1.00	\$72.00	ner 72.00
22	STICKER NUMBER PLATE FRONT (BLACK) STRAIGHT P/N: 32921	REPLACE *	1.00	\$20.00	ner 20.00 10
23	SWING ARM P/N: 25340	REPLACE	1.00	\$147.00	147.00 ?
24	TRANSPORT CHARGES P/N: 07169	*	1.00	\$56.00	56.00 35

SUB TOTAL

\$2,597.00

GST @ 7 %

\$181.79

GRAND TOTAL (SGD)

\$2,778.79

50% deposit required before ordering of parts.

Validity: 30 days

For & on Behalf of

BAN HOCK HIN CO PTE LTD



HASRIANAH

Acknowledge & Accepted By

This quotation is sent via email / LAN-Fax and will bear a computer generated signature.

LKK Auto Consultants hence notify
the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer

Signature:

Date:

*36274 *

bizSAFE₃